EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 01/2024

Processo Administrativo N° 63/2023

CONTRATADA: SOLUTION CONSULT GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 32.840.895/0001-69.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: REALIZAÇÃO  DE  TERMO  ADITIVO  PARA  ACRÉSCIMO  DE  VALOR  POR  AUMENTO  DE
QUANTITATIVO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 – Diretoria Geral

UNIDADE: 01 – Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

3.3.90.40.99: Outros serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

VALOR: R$24.960,00 (vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais).

Tremembé, 26 de fevereiro de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 63/2023
	CONTRATADA: SOLUTION CONSULT GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 32.840.895/0001-69.

		2024-02-26T14:46:07-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833